

LAPORAN BULANAN
PERKEMBANGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN PEMBANGUNAN
KEADAAN S/D BULAN : AGUSTUS 2023

OPD KANTOR CAMAT BATANG KAPAS KABUPATEN PESIRIS SELATAN

NO	PROGRAM/ KEGIATAN/ SUB KEGIATAN	Jumlah Dana	NAMA PPTK/ KPA	Jumlah Pencairan Dana SP2D s/d bulan ini (Rp)	Realisasi Keuangan			s/d bulan lalu	s/d bulan ini	Target s/d YAD	KET
					Jml Realisasi Keu SPI s/d bulan ini (Rp)	% Keu					
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11
KECAMATAN BATANG KAPAS											
1	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/ KOTA	1.761.474.670		1.087.475.796	1.087.475.796	61,74		18,16	61,74		
	1 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	1.474.914.677		951.161.234	951.161.234	64,49		24,20	64,49		
	1 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	1.439.474.677	JAVA YUMSI, S.Kom	935.401.234	935.401.234	64,98		31,23	64,98		
	a Belanja Pegawai	1.439.474.677		935.401.234	935.401.234	64,98		31,23	64,98	60	
	b Belanja Barang dan Jasa										
	c Belanja Modal										
	2 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	35.440.000	JAVA YUMSI, S.Kom	15.760.000	15.760.000	45,76		17,16	45,76		
	a Belanja Pegawai	34.440.000		15.760.000	15.760.000	45,76		17,16	45,76	50	
	b Belanja Barang dan Jasa	1.000.000		-							
	c Belanja Modal										
2	Administrasi Umum Perangkat Daerah Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor	153.804.960		65.054.370	65.054.370	42,30		10,24	42,30		
	1 Kantor	2.713.173	JAVA YUMSI, S.Kom	1.587.000	1.587.000	58,49		8,29	58,49		
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	2.713.173		1.587.000	1.587.000	58,49		8,29	58,49	60	
	c Belanja Modal										
	2 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.216.776	JAVA YUMSI, S.Kom	-	-						
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa										
	c Belanja Modal	7.216.776									
	3 Penyediaan Bahan Logistik Kantor	23.794.761	JAVA YUMSI, S.Kom	12.511.570	12.511.570	52,58		16,02	52,58		
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	23.794.761		12.511.570	12.511.570	52,58		16,02	52,58	60	
	c Belanja Modal										
	4 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	7.585.250	JAVA YUMSI, S.Kom	4.110.000	4.110.000	54,18		14,54	54,18		
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	7.585.250		4.110.000	4.110.000	54,18		14,54	54,18	60	
	c Belanja Modal										
	5 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	3.600.000	JAVA YUMSI, S.Kom	900.000	900.000	25,00		12,50	25,00		
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa										
	c Belanja Modal	3.600.000		900.000	900.000	25,00		12,50	25,00	30	

6	Facilitasi Kunjungan Tamu	7.700.000	JAVA YUMSI, S.Kom	5.819.000	5.819.000	75,57		75,57			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	7.700.000		5.819.000	5.819.000	75,57		75,57	80		
	c Belanja Modal										
7	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	101.195.000	JAVA YUMSI, S.Kom	40.126.800	40.126.800	39,65	20,34	39,65			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	101.195.000		40.126.800	40.126.800	39,65	20,34	39,65	60		
	c Belanja Modal										
3	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	76.905.010		48.242.892	48.242.892	62,73	28,62	62,73			
	1. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	12.412.000	JAVA YUMSI, S.Kom	6.065.892	6.065.892	48,87	26,23	48,87			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	12.412.000		6.065.892	6.065.892	48,87	26,23	48,87	60		
	c Belanja Modal										
	2. Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	64.493.010	JAVA YUMSI, S.Kom	42.177.000	42.177.000	65,40	31,01	65,40			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	64.493.010		42.177.000	42.177.000	65,40	31,01	65,40	60		
	c Belanja Modal										
4	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	55.850.023		23.017.300	23.017.300	41,21	9,59	41,21			
	1. Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	38.900.023	JAVA YUMSI, S.Kom	6.866.300	6.866.300	17,65	12,75	17,65	60		
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	38.900.023		6.866.300	6.866.300	17,65	12,75	17,65	60		
	c Belanja Modal										
	2. Pemeliharaan Peralatan dan Mesin lainnya	3.350.000	JAVA YUMSI, S.Kom	2.950.000	2.950.000	88,06	10,15	88,06			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	3.350.000		2.950.000	2.950.000	88,06	10,15	88,06	80		
	c Belanja Modal										
3	Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	13.600.000	JAVA YUMSI, S.Kom	13.201.000	13.201.000	97,07	5,88	97,07			
	a Belanja Pegawai										
	b Belanja Barang dan Jasa	13.600.000		13.201.000	13.201.000	97,07	5,88	97,07	60		
	c Belanja Modal										
JUMLAH		1.761.474.670		1.087.475.796	1.087.475.796	61,74					


 PEMERINTAH KABUPATEN PANGKAJENE ARUNG
 Kecamatan Pangkajene
 Desa Pangkajene
 DENNY ANGGAR, SSTP, M.Ec.Dev
 NIP. 198701012006021001

Bendahara

 ISMAIZONDRA
 NIP. 197307072014071003

Limau Sundai, September 2023
 PPTK

 JAKATUMSI, S.Kom
 NIP. 197008282007011012